
ZARZĄDZENIE NR 0050.163.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszlony w Cisownicy w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.163.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 59 043,00 0,00 

750   Administracja publiczna 32,00 0,00 
750 75095  Pozostała działalność 32,00 0,00 

750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 32,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 47 711,00 0,00 
758 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 711,00 0,00 

758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 47 711,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 400,00 0,00 
853 85395  Pozostała działalność 6 400,00 0,00 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 400,00 0,00 

855   Rodzina 4 900,00 0,00 
855 85595  Pozostała działalność 4 900,00 0,00 

855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 4 900,00 0,00 

   Zlecone 51 521,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 363,00 0,00 

751 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 363,00 0,00 

751 75108 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 45 363,00 0,00 

855   Rodzina 6 158,00 0,00 

855 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie  z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
04.04.2014 o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 6 158,00 0,00 

855 85513 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 6 158,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.163.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Dotacje celowe 216,00 216,00 

926    Kultura fizyczna 216,00 216,00 
926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 216,00 216,00 
926 92605 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 216,00 
926 92605 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 0,00 
926 92605 4210 01 Materiały 216,00 0,00 

    Własne 133 487,42 79 241,19 
010    Rolnictwo i łowiectwo 4 200,00 4 200,00 
010 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 200,00 4 200,00 
010 01044 4260  Zakup energii 4 200,00 0,00 
010 01044 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00 
010 01044 4300 04 Należność za przejęcie oczyszczalni 0,00 4 200,00 
600    Transport i łączność 36 000,00 36 000,00 
600 60016   Drogi publiczne gminne 36 000,00 36 000,00 
600 60016 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 000,00 
600 60016 4210 04 Zakup materiałów drogowych 0,00 36 000,00 
600 60016 4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 
600 60016 4300 03 Koszt transportu obcego 5 000,00 0,00 
600 60016 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 
600 60016 6050 02 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 31 000,00 0,00 
710    Działalność usługowa 3 450,00 3 450,00 
710 71035   Cmentarze 3 450,00 3 450,00 
710 71035 4270  Zakup usług remontowych 0,00 3 450,00 
710 71035 4270 01 Remonty cmentarzy 0,00 3 450,00 
710 71035 4300  Zakup usług pozostałych 3 450,00 0,00 

710 71035 4300 04 
Remont pomnika - współfinansowanie Fundacja 
ORLEN 3 450,00 0,00 

750    Administracja publiczna 19 232,00 19 200,00 
750 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 200,00 9 200,00 
750 75023 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 700,00 
750 75023 4170 02 Umowy zlecenia 0,00 700,00 
750 75023 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 
750 75023 4300 17 Archiwum dokumentów 0,00 8 500,00 

750 75023 4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 500,00 0,00 

750 75023 4700 01 szkolenia 3 500,00 0,00 
750 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 
750 75075 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 
750 75075 4210 02 zakup materiałów promocyjnych 10 000,00 0,00 
750 75075 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 
750 75095   Pozostała działalność 32,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



750 75095 4350  
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 0,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 500,00 7 500,00 

754 75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 
754 75410 2300  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 
754 75412   Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 7 500,00 
754 75412 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 
754 75412 4210 02 Zakup sprzętu 0,00 7 500,00 
754 75412 4300  Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 
754 75412 4300 02 Badania lekarskie 2 500,00 0,00 
801    Oświata i wychowanie 47 900,19 189,19 
801 80101   Szkoły podstawowe 47 711,00 0,00 
801 80101 4260  Zakup energii 47 711,00 0,00 
801 80104   Przedszkola 0,00 189,19 

801 80104 2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 189,19 

801 80104 2540 01 Niepubliczne przedszkole TO-TU 0,00 189,19 

801 80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 189,19 0,00 

801 80149 2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 189,19 0,00 

801 80149 2540 01 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty- To-TU 189,19 0,00 

852    Pomoc Społeczna 103,23 0,00 
852 85216   Zasiłki stałe 103,23 0,00 

852 85216 2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 103,23 0,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 400,00 0,00 
853 85395   Pozostała działalność 6 400,00 0,00 

853 85395 3280  
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 400,00 0,00 

855    Rodzina 176,00 176,00 
855 85501   Świadczenie wychowawcze 176,00 176,00 

855 85501 2910  

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 176,00 0,00 

855 85501 4580  Pozostałe odsetki 0,00 176,00 
926    Kultura fizyczna 8 526,00 8 526,00 
926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 526,00 8 526,00 

926 92605 2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 5 000,00 0,00 

926 92605 2360 02 Dotacje na zadania z kultury i sportu 5 000,00 0,00 
926 92605 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



926 92605 4120  Składki na Fundusz Pracy 0,00 700,00 
926 92605 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3 526,00 0,00 
926 92605 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 926,00 
926 92605 4210 01 Materiały 0,00 6 926,00 

    Zlecone 45 363,00 0,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 363,00 0,00 

751 75108   Wybory do Sejmu i Senatu 45 363,00 0,00 
751 75108 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 
751 75108 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 363,00 0,00 
751 75108 4300  Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.163.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 5 290,00 493,23 

852   Pomoc Społeczna 390,00 493,23 
852 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 390,00 390,00 
852 85205 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 390,00 

852 85205 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 390,00 0,00 

852 85216  Zasiłki stałe 0,00 103,23 
852 85216 3110 Świadczenia społeczne 0,00 103,23 
855   Rodzina 4 900,00 0,00 
855 85595  Pozostała działalność 4 900,00 0,00 

855 85595 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 221,22 0,00 

855 85595 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 562,67 0,00 

855 85595 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 116,11 0,00 

   Zlecone 6 158,00 0,00 
855   Rodzina 6 158,00 0,00 

855 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 6 158,00 0,00 

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 158,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.163.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 6 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00 
750 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 
750 75085 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 
750 75085 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 
750 75085 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.163.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 6 069,65 6 069,65 

801   Oświata i wychowanie 6 069,65 6 069,65 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 6 069,65 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 153,23 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 916,42 
801 80195  Pozostała działalność 6 069,65 0,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 916,42 0,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 153,23 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.163.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dział 
rozdzia

ł § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 26 556,25 26 556,25 

801   Oświata i wychowanie 26 556,25 26 556,25 
801 80101  Szkoły podstawowe 246,00 26 556,25 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 998,95 
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 246,00 
801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246,00 0,00 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 21 311,30 
801 80195  Pozostała działalność 26 310,25 0,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 311,30 0,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 998,95 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.163.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 26 310,25 26 310,25 

801   Oświata i wychowanie 26 310,25 26 310,25 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 26 310,25 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 998,95 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 21 311,30 
801 80195  Pozostała działalność 26 310,25 0,00 
801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
21 311,30 0,00 

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 998,95 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.163.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 12 828,44 12 828,44 

801   Oświata i wychowanie 12 828,44 12 828,44 
801 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 4 828,44 
801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 537,40 
801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 
801 80101 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 

801 80101 4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 291,04 
801 80104  Przedszkola 0,00 1 500,00 
801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 
801 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 500,00 

801 80146 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 4 500,00 

801 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 0,00 1 000,00 

801 80149 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

801 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 0,00 1 000,00 

801 80150 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 
801 80195  Pozostała działalność 2 828,44 0,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 291,04 0,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 537,40 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.163.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 16 110,33 16 110,33 

801   Oświata i wychowanie 16 110,33 16 110,33 
801 80101  Szkoły podstawowe 8 000,00 12 960,33 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 540,96 
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 500,00 
801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 
801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 350,00 
801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 0,00 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 569,37 
801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 650,00 
801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 650,00 

801 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 1 500,00 

801 80149 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00 
801 80195  Pozostała działalność 8 110,33 0,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 569,37 0,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 540,96 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.163.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9


